平成17年12月2日

各 位

会 社 名 古 河 ス カ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加 藤  仁

（コード番号：５７４１）

問合せ先 常 務 取 締 役 髙 山  重 憲

（ TEL. 03-5611-2300）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成17年12月1日及び12月2日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社が、東京証券取引所市場第一部新規上場に伴う平成17年12月1日を払込期日とする

一般募集による22,100,000株の公募増資及び17年12月2日を受渡期日とする27,100,000株

の株式売出による、保有割合又は所有株式数の減少によるものです。

２．当該株主の名称

 （1）昭和電工株式会社

 （2）新日本製鐵株式会社

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 （1）昭和電工株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前（平成17年12月1日） 22,236個

（22,236,000株）

11.12％ 第2位

異動後（平成17年12月2日） 19,215個

（19,215,000株）

8.65％ 第2位

 （2）新日本製鐵株式会社

 議決権の数 総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前（平成17年11月30日） 21,638個

（21,638,000株）

10.82％ 第3位

異動後（平成17年12月1日） 21,638個

（21,638,000株）

9.74％ 第3位

  （注）異動日現在の総株主の議決権  222,100個

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動により、当社の取引関係等に影響はありません。

                                         以上